

01	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04	Водитель автомобиля	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05	Водитель автомобиля	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Швея	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР _____
(должность)

Попцов А.Ю.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность)

Жгилева Л.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.2024
(дата)

Инструктор по труду _____
(должность)

Ефимов О.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Документовед _____
(должность)

Алферова М.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.2024
(дата)

Медицинская сестра, Представитель
трудового коллектива _____
(должность)

Воробьева Н.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5933
(№ в реестре)

Седов Сергей Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.10.2024
(дата)